1552 ‘de kâtip olarak Sokullu Mehmed Paşa’nın hizmetine girmiştir, sonraları Divan-ı Hümayun kâtibi olmuş ve Sultan Süleyman’ın Nahçıvan ve Siğetvar seferine katılmıştır. 12 Haziran 1570’de Reis’ül-küttâb olmuş, 27 Aralık 1573’de nişancı payesini almıştır. H. 982/M 1574’de Münşeâtü’s-selât’in isimli büyük eserini tamamlayarak III. Murad’a sunmuş, ancak 1576 yılında nişancılık görevinden azledilmiştir. Bir müddet Semenderiye ve Köstendil Sancakbeyliği yapan Feridun Paşa Sokullu’nun ölümünü müteakip 1581’de tekrar nişancılık görevine getirilmiştir.